1

                     2018年６月 8日

２０１８年度各ブロック幹事及び副幹事会議議事録

 ２０１８年ブロック幹事・副幹事合同会議を下記のとおり開催した。

１ 日 時  ２０１８年６月７日（木） １５:００から

 場 所  公民センター １階 会議室

参 加  野水会長 幹事７名 副幹事７名 事務局 染谷・小林・梅本

ブロック 役   職 氏   名 会 社 名 TEL FAX

第１ブロック 幹事 渡邊康範 富士スチール㈱ ４９１－０１３１ ４９２－１９１６

 副幹事 高橋正彦 千葉トヨタ㈱ ４９２－３３３１ ４９２－３１００

第２ブロック 幹事 小杉 修 ｵｰﾍﾞｸｽﾃｸﾉﾛｼﾞｰ㈱ ４９８－０８８０ ４９８－０６６０

 副幹事 原田直幸 ㈱メカ ４９８－１３２２ ４９８－１３２３

第３ブロック 幹事 中島達男 中島産業㈱ ４０２－６０１０ ４９７－１１６９

 副幹事 坂原謙二

（代理）

東京金属工業㈱ ４９２－３１９１ ４９２－３１１９

第４ブロック 幹事 森本正樹 ㈱冨士ボルト製作所 ４９７－１０６２ ４９７－０６８０

 副幹事 藤川隆司 ㈱小川製作所 ４９７－０７６５ ４９７－０２４１

第５ブロック 幹事 上條精久

（代理）

㈱丸山製作所 ４９７－１１７５ ４９７－１１３０

 副幹事 中根幸弘 ㈱進富 ４９７－１１２３ ４９７－００６１

第６ブロック 幹事 佐藤 誠 丸善㈱ ４０４－１００１ ４０４－１００２

 副幹事 中島 仁 中島ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ工業㈱ ４９２－４０５６ ４９１－５５１７

第７ブロック 幹事 山田邦彦 ㈱和光サービス ４９１－５３０５ ４９１－８６１９

 副幹事 浜田和宏 ㈱中嶋工業 ４９１－１１２３ ４９１－１１２４

２ 会長挨拶（野水会長）

 幹事・副幹事を以前にやり会報等を届けることにより知らなかった会社の事を知る

機会になりました。一度行うと数年まわって来ません。１年間よろしくお願いします

と挨拶がありました。

 2

  あいさつの後、第１ブロックから自己紹介を行いました。

３ 報告事項として２０１８年度ブロック幹事・副幹事を上記表の記載事項に誤りがない

 か確認、名簿・連絡網の活用を幹事・副幹事に事務局小林が伝える。

  ４月開催の各ブロック会議の結果について、（別紙）ブロック会議議事録について染谷

事務局長が説明をする。

４ 議題について染谷事務局長が行う。

  各種技能講習特にフォークリフトについて今後の会場が未定であること２０１８年度

 の主な取り組みについて６項目について議題を進めていく。

５ ブロック幹事・副幹事の役割と活動について以下ついて事務局 小林が説明する。

① 会報配り（毎月５日～１０日の間に幹事へ事務局より届ける）

② 幹事はオブザーバーとして理事会に出席する。

③ ブロック内の要望・伝達事項を事務局に連絡していただく。

④ 未加盟社への加入の働きかけや情報提供をお願いする。

⑤ ブロック会議で幹事は、座長を務める。

６ ブロック会議開催予定を染谷事務局長が説明を行う。

開催時期は年３回（４月・６月・９月）

７ 協議会の各委員会への参加協力をお願いする。

 〈結果〉

・渉外総務委員に５ブロック副幹事 ㈱進富 中根幸弘

・交通問題対策委員に２ブロック幹事 オーベクステクノロジー㈱ 小杉 修

・交通問題対策委員に４ブロック幹事 富士ボルト製作所㈱ 森本正樹

・産業情報委員に２ブロック副幹事 ㈱メカ 原田直幸

 他の委員に関しては、会社に持ち帰り検討する事となった。

８ その他

 特になし